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Podsumowanie roku szkolnego 2024 /2025

Każdego roku jest w kalendarzu taka data, która wszystkim uczniom kojarzy się z wolnością, luzem i brakiem obowiązków. To
właśnie zakończenie roku szkolnego – moment długo wyczekiwany, pełen radości i dumy z całorocznej pracy.

27 czerwca 2025 r. odbyła się uroczystość zakończenia roku szkolnego 2024/2025.
Ze względu na piękną, słoneczną pogodę, w radosnych nastrojach spotkaliśmy się na szkolnym boisku.

Po uroczystym wprowadzeniu sztandaru Zespołu Szkół Samochodowych i odegraniu hymnu państwowego, głos zabrał
dyrektor szkoły – pan Grzegorz Gargaś, który przywitał wszystkich obecnych oraz przedstawił zaproszonych gości, wśród
których znaleźli się przedstawiciele firmy Mercedes-Benz – naszego wieloletniego partnera w edukacji zawodowej oraz
przedstawiel firmy Dajax.

Podczas uroczystości wyróżnieni zostali uczniowie z najwyższymi wynikami w nauce, wzorowym zachowaniem oraz
zaangażowaniem w życie szkoły. Najwyższą średnią ocen w roku szkolnym 2024/2025 uzyskał Nikodem Prońko z klasy 4B –
aż 5,94! Serdecznie gratulujemy tak imponującego osiągnięcia!

W tym roku edukację w Branżowej Szkole I Stopnia ukończyły aż trzy klasy. Był to wyjątkowy moment dla uczniów, którzy po
trzech latach nauki żegnają się ze szkołą i wkraczają w dorosłość oraz zawodowe życie. Szczególne wzruszenie towarzyszyło
pożegnaniu klasy 3K, która z tej okazji wręczyła szkole pamiątkowe tablo – wyraz wdzięczności za wspólnie spędzony czas i
symbol trwałej więzi z naszą społecznością.

Wręczono także świadectwa z wyróżnieniem, dyplomy i nagrody za osiągnięcia naukowe, sportowe oraz działalność na rzecz
szkoły. Nie zabrakło podziękowań dla nauczycieli i pracowników szkoły, a także dla rodziców za ich nieustające wsparcie.

Na zakończenie pan dyrektor życzył wszystkim uczniom bezpiecznych, słonecznych i pełnych radości wakacji – czasu
odpoczynku i regeneracji przed kolejnymi wyzwaniami.

Z uśmiechami na twarzach i świadectwami w rękach uczniowie rozpoczęli upragnione wakacje!

 


